,

Willielmuifi Axijbrey &: Robertuni Forth
,
quorum nobis perfpeda

& probata eft Integritas atque Prudentia , ex certa Scientia &
mero Motu noft.o , CommilTarios & Judices noftros delegatos

facimus atque conftituimus pcr Prxfentes,

Dantes & concedentes vobis aut duobus veftrum ( quorum vos

prxfatos Davidejn Le-wes aut Valentium Dale unum elTe volumus)

Poteftarem & Au«floritatem de Direptionibus & Depraedationi-

bus per quofcumque Subditos noftros in aliquos ex. Subditit ditti

PrtcchariiruTii Fratris commiffis ac perpetratis , committendilve

aut perpetrandis, cum eorum incidentibus, emergen ibus,annexis

quibufcumque , fummarie & de plano & fine ftrepitu & ficfura

Judicii, ac fola Facli veritate infpeiSa , levato velo , omnique
Appellaiione remota, cognofcendi, judicandi & Fine debito de-

terminandi ,
quceque in Praemiffis decreveritls Executioni mandan-

di, cum Potellate ac Auftoritate Contemptores & Inobedientes

quofcumque incarcerandi , 6c quavis Mulrfa pro modo
Delidi coercendi,ac cum cujuftibec ulterioris Coertiouis Poteftj-

te pro Pr.emiirorum commoda & opportuna expeditione; Legi-

bus,Ordinationibus,Statutis ac Privilegiis quibufcumque in con-

trarium non obftantibus;

Inhibentes exprefse ne quifquam alius, Nominationep aut Ju-
rifdictionem habens^deCauiisprsedictis aut earum aliqua, liib quo-'

vis coiore , durante hac noftra Commiffione,cognofcat autjudi-

ceti
* Mandantes Tenore Prsrfentium omnibus & fingulis Viccco-

mitibus, Viceadmirallis, Majoribus, Ballivis & cseteris Officiariis

noflris & aUis quibufcumque , tam infra Libertates quam extra

,

ut vobis in eXecutione Pnemifforum obedientes fint intendentes&
auxiliantes in omnibus prout decct; hanc autem Commiirionem&
Delegationem ad Beneplacitum noftrum duraretantummodo volu*

mus.
In cujus rei, &c.
Teite Regina apud Gorhambury, undecimo dic Martii.

Per iffam Regtnam.

De ReJlilKtiow TempomliHm.

Ann. D. P Egina, Efcactori fuo in Comitatu Eborum , Salutem.

^ ij-77. Vacante nuper Archiepifcopatu Ebcrum
, per Tranflatio-

Vat.i^. nem ultimi Archicpifcopi ibidem , DfWKa.r df Capitulum Ecclefiae

JE/ii. f.
Cathedralis & Metropoliticas Eborum praedictse, Licentia noftra

n.w, 7. petita pariter & obtenta Reverendiftimum in Ciirilto Patrem,
Edxjl-num Saitdes nuper Epifcopum London. in eorum Archiepifco-

pum & Paftorem elegerunt

,

Cui quidem Eleftioni & Perfonse fic eledtx Regium Aftenfum
noftrum adhibuimus & Favorem , ipfiufque Fidelitatem nobis de-

bitam pro dicto Archiepifcopatu Eborum debitam recepimus , ac